
зн
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

206. 2020 № 222-оД

О деятельности муниципальных
инновационных площадок

Во исполнение решения Экспертного совета комитета образования
администрации города Ставрополя от 17.06.2020 №37

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1) список муниципальных образовательных учреждений города

Ставрополя,  подтвердивших статус «Муниципальная инновационная
площадка», согласно приложению1;

2) список муниципальных образовательных учреждений города
Ставрополя, прекративших деятельность инновационных площадок, согласно
приложению 2;

3) список муниципальных образовательных учреждений города
Ставрополя, получивших статус «Муниципальная инновационная площадка»,
согласно приложению 3

2. Настоящий приказ вступает в силусо дня его подписания.
3.Контроль исполнения настоящего приказа—возложить

на заместителей руководителя комитета образования администрации города
Ставрополя Балаба Е.В., Переверзеву В.В.

Руководитель комитета образования
администрации города Ставрополя =” А.В. Диреганова


